
а .  о

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
15.01.2016 г.

о т ________________
15

№

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа краевой экологической акции «Птицы 
Кубани!», операции «Каждой пичужке -  кормушка»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район, от 24 декабря 2015 года № 
1395 «О проведении муниципального этапа краевой детского экологической 
акции «Птицы Кубани!», операции «Каждой пичужке -  кормушка» 
.проводился муниципальный этап краевой экологической акции «Птицы 
Кубани!», операции «Каждой пичужке -  кормушка». На основании 
вышеизложенного, п р и к а з  ыв а  ю:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа краевой 
экологической акции «Птицы Кубани!», операции «Каждой пичужке -  
кормушка» (прилагается).

2. Директору муниципальной бюджетной образовательной организации 
дополнительного образования «Эколого-биологический центр» города 
Лабинска муниципального образования Лабинский район (А.В. Зайцев) 
направить работы победителей в ГБОУДОД «ЭБЦ» Краснодарского края 
(Лысенко) (г. Краснодар, ул. 40-летия Победы, Г) для участия в краевом этапе 
краевой экологической акции «Птицы Кубани!», операции «Каждой пичужке 
-  кормушка».

3. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ №33 станицы Упорной- 
С.О. Бегуновой, МОБУ СОШ №16 станицы Каладжинской- И.М.Ведякину, 
МБОО ДО «ЭБЦ» г. Лабинска А.В. Зайцеву, объявить благодарность 
педагогам, принявшим участие в муниципальном этапе краевой 
экологической акции «Птицы Кубани!», операции «Каждой пичужке -  
кормушка»

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела организации воспитательной работы управления



Приложение:
Утвержден приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от ______2016 года №

Список победителей
муниципального этапа краевой экологической акции «птицы Кубани!», операции «Каждой пичужке- кормушка»

№ Ф.И. участника Учреждение, при котором 
выполнена работа

Класс,
возраст

Ф.И.О. руководителя место

Номинация «Птичья столовая»
1 Кашевцов Илья МОБУ СОШ №33 Бегунова С.О. 1
2 Подушкин Егор 

Тритинко Нина
МОБУ СОШ №16 Тес ля Е.В. 2

Номинация «Птичьи рассказы»
3 Г ерасимова Ксения МБОО ДО «ЭБЦ» 

Г. Лабинска
Г ерасимова Н.Г. 1

Номинация «Птичья столовая»
4 Колчевская

Анастасия
МБОО ДО «ЭБЦ» 
Г. Лабинска

Ковалева Т.И. 1

Начальник отдела организации 
воспитательной работы 1’ Г.Н.Приступина



® V

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

21.09.2016 г.
от.

П Р И К А З

г. Лабинск

1084
№.

Об итогах муниципального этапа краевого фестиваля детского творчества
«Любимому учителю»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 15.09.2016 г. № 1051 «О 
проведении муниципального этапа краевого фестиваля детского творчества 
«Любимому учителю», 21 сентября 2016 года состоялся муниципальный этап 
фестиваля. В фестивале приняли участие 34 учащихся из 9 образовательных 
учреждений Лабинска и Лабинского района. На основании 
вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого фестиваля 
детского творчества «Любимому учителю» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений и 
учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению 
образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, объявить 
благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе.

3. Указать директорам общеобразовательных учреждений 
подведомственных управлению образования Лабинского 
принявших участие в конкурсе, на слабую работу по 
коллективов педагогов и учащихся для участия в конкурсе 
добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных 
организацию и подготовку учащихся к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы 
Г.Н. Приступину.

района, не 
организации 
а также не 

за

Начальник управ. А.В. Захарин



Приложение№ 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район
о т_______  20 года №_______

Результаты муниципального этапа

№
п/п

Наименование образовательной 
организации

ФИ участника Руководитель Результат

Номинация «Изобразительное искусство»
1 Центр творчества г. Лабинска 

имени Д. Шервашидзе
Ситникова Анастасия, 

8 лет
Ладатко В.С 3 место

2 МБОО ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И.Кондратенко 

г. Лабинска

Михайлевич, 11 лет Епифанова О.Ф. 3 место

3 Центр творчества г. Лабинска 
имени Д. Шервашидзе

Снеговая Анна, 13 лет Бостанова Л.В. 2 место

4 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 
Константинова г. Лабинска

Платонова Анна, Новикова Т.А. 1 место

Номинация «Декоративно- прикладное творчество»
5 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска
Камышний Антон, 

9 лет
Губанова В.И. 3 место

6 МБОО ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И.Кондратенко 

г. Лабинска

Гринева Полина, 8 лет Дадамян Л. А. 3 место

7 МБОО ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И.Кондратенко 

г. Лабинска

Хаваев Халид,7 лет Дадамян Л.А. участник

8 МБОО ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И.Кондратенко 

г. Лабинска

Михайлевич Михаил, 
11 лет

Епифанова О.Ф. участник

9 МБОО ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И.Кондратенко 

г. Лабинска

Епифанова Анна, 
12 лет

Епифанова О.Ф. участник

10 МБОО ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И.Кондратенко 

г. Лабинска

Босенко Виктория, 
12 лет

Епифанова О.Ф. участник

11 МБОО ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И.Кондратенко 

г. Лабинска

Романова Вероника, 
10 лет

Епифанова О.Ф. участник

12 МБОО ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И.Кондратенко 

г. Лабинска

Авилова Анжелика, 
11 лет

Епифанова О.Ф. участник

13 МОБУ СОШ №33 станицы 
Упорной Лабинского района

Кравченко Кристина, Бегунова С.О. 2 место
15_де1_

14 МОБУ СОШ №33 станицы 
Упорной Лабинского района А /ф л ^ ф а ,Г&я&Л

Имамеева Ф.О. 2 место

кадрового обеспечения и 
организации воспитательной работы' Г.Н. Приступина

с®° ■Зинзиэ'|<̂ к



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
19.05.2020 г.

от. № .
356

г. Лабинск

Об итогах проведения открытого онлайн-конкурса «Цветы 
Победы» с дистанционным участием.

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 29.04.2020 года № 332 «О 
проведении открытого онлайн-конкурса «Цветы Победы» с дистанционным 
участием», в целях формирования эстетической культуры, воспитания у детей 
и молодежи чувства патриотизма через творческую деятельность с 28 апреля 
по 13 мая 2020 года проводился открытый онлайн-конкурс «Цветы Победы» 
с дистанционным участием. По итогам Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты Конкурса (приложение 1).
2. Директорам образовательных организаций, подведомственных 

управлению образования Лабинского района:
1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса 

(приложение 1,2);
2) объявить благодарность победителям, призёрам Конкурса и 

педагогам, их подготовившим.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела правового, 
воспитательной работы Г.Н. Пр^т^рйнуС^Ч 

4. Приказ вступает в сид/у-сб дня его п(:

обеспечения и организации

Начальник управления
* У

шсания.

А.В. Захарин



Приложение № 1
Утверждено приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинского района 
от___________года № ____

Список победителей, призёров и участников открытого онлайн - конкурса детского творчества
«Цветы победы» с дистанционным участием

Название образовательной 
организации

Фамилия, имя 
участника

Возрас
т

Название конкурсной работы Руководитель Результат

Н о м и н а ц и я  « И зо б р а зи тел ь н о е  и ск у сств о  »  в о зр а ст  7 -1 0  лет
1. МОБУ СОШ №2 Кордюков Даниил 8 лет Сирень 45-го участник
2 . МОБУ СОШ №2 Черткова Алена 8 лет Победная сирень 2 место
3. МОБУ СОШ №3 Донченко Виктория 7 лет Цветы памяти Акульшина Е.В. 1 место
4. МОБУ СОШ №3 Гетьман Стефания 7 лет Цветущий май Ткаченко В.В. 3 место
5. МОБУ СОШ №3 Благодарева Диана 9 лет С праздником Доюнова С. С участник
6. МОБУ СОШ №3 Пчельникова Анастасия 10 лет Сирень Победы Мачалина К.А. 1 место
7. МОБУ СОШ №3 Дадаян Дарья 9 лет Во имя Победы Важна М.Е. 2 место
8. МОБУ СОШ №4 Кириченко Артём 10 лет Сирень Победы 1 место
9. МОБУ СОШ №5 Лысенко Ольга 8 лет Одуванчик участник
10. МОБУ СОШ №5 Пальчиков Артём 7 лет С Днем Победы! участник
11. МОБУ СОШ №5 Пальчиков Илья 7 лет 9 мая участник
12. МОБУ СОШ №5 Волосников Сергей 7 лет Г воздика Победы Труфанова М.В. участник
13. МОБУ СОШ №5 Макаренко Мирослава 7 лет Салют Победы из цветов Труфанова М.В. участник
14. МОБУ СОШ №5 Адрианова Алина 7 лет Розочки 3 место
15. МОБУ СОШ №5 Демченко Владимир 7 лет Цветы Победы Труфанова М.В. участник
16. МОБУ СОШ №5 Реукова София 7 лет Гвоздики Победы Труфанова М.В. 3 место
17. МОБУСОШ №6 Семихатская Каролина 8 лет Помним, гордимся, чтим. Земских О.В. участник
18. МОБУ СОШ №6 Волхова Олеся 8 лет Цветы Победы Земских О.В. 3 место
19. МОБУ СОШ №9 Давыдова Дарья 10 лет Возвращение участник
20. МОБУ СОШ  №9 Гетия Илья 10 лет Помним, гордимся, чтим. Володина М.А. участник
21. МОБУ СОШ №9 Гетия Илья 10 лет Помним, гордимся, чтим. Володина М.А. участник
22. МОБУ СОШ №9 Диденко Кирилл 7 лет Помним, гордимся,чтим. Снегирева Е.А. участник
23. МОБУ СОШ №9 Шалыгина Элина 10 лет Помним, гордимся, чтим. Косточка А.А 1 место

’П ____ ГГл. ,ТТТ1» * Т’/ЛГЛ гтылч'Я Ч Т И М . Снегирева Е.А. 3 место



62. МОБУ СОШ №2 Черткова Юлия 13 лет Цветок Победы 2 место
63. МОБУ СОШ №2 Беляева Евгения 11 лет Символ весны -  символ Победы 3 место
64. МОБУ СОШ №2 Семашко Анна 12 лет Букет солдату-защитнику 3 место
65. МОБУ СОШ №2 Тихая Диана 11 лет Победная весна 45-го 3 место
66. МОБУ СОШ №2 Полтавская Виолетта 11 лет Помним... Чтим... участник
67. МОБУ СОШ №3 Коваленко Радомира 14 лет Мы помним Абрамян М.Р. 2 место
68. МОБУ СОШ №3 Молочная Екатерина 13 лет С днём Победы Абрамян М.Р. 1 место
69. МОБУ СОШ №3 Парасоцкий Егор 13 лет Мы помним Гвоздева И.В. 3 место
70. МОБУ СОШ №5 Баранов Захар 13 лет Цветы Победы 3 место
71. МОБУ СОШ №5 Доманов Александр 12 лет Цветы Победы участник
72. МОБУ СОШ №5 Коротунова Дарья 12 лет С Днём Победы! 3 место
73. МОБУ СОШ №5 Миронова Валерия 12 лет С праздником! 2 место
74. МОБУ СОШ №5 Партиспанянц Камилла 12 лет С Днём Победы! 2 место
75. МОБУ СОШ №5 Супрунова Кристина 12 лет Цветы Победы участник
76. МОБУ СОШ №5 Алексеев Алексей 11 лет Сирень Победы участник
77. МОБУ СОШ №5 Пограничный Олег 13 лет Сирень 1 место
78. МОБУ СОШ №5 Пограничный Олег 13 лет Цветы Победы участник
79. МОБУ СОШ №5 Грицко Анастасия 12 лет Цветы Победы участник
80. МОБУ СОШ №5 Павлов Павел 11 лет Тюльпаны 1 место
81. МОБУ СОШ №5 Кузнецова Полина 12 лет Цветы Победы участник
82. МОБУ СОШ №6 Серикова Валерия 14 лет Цветы Победы 3 место
83. МОБУ СОШ №6 Ивченко Аделина 11 лет Цветы Победы Земских О.В. 3 место
84. МОБУ СОШ №9 Кривоносое Илья 11 лет Помним, гордимся, чтим. Туманян В.П. участник
85. МОБУ СОШ №9 Косточка Захар 11 лет Цветы Победы Сафарян А.К. 1 место
86. МОБУ СОШ №9 Косточка Захар 11 лет Цветы Победы Сафарян А.К. 1 место
87. МОБУ СОШ №10 Будылкина Вероника 12 лет Цветок Победы Бор дзен С.В. 2 место
88. МОБУ СОШ №11 Костюк Диана 14 лет Никто не забыт, ничто не забыто! 2 место
89. МОБУ СОШ №11 Чередниченко Андрей 13 лет Цветы Победы участник
90. МОБУ СОШ №11 Чередниченко Андрей 13 лет Цветы Победы участник
91. МОБУ СОШ №13 Пашнев Артём 12 лет Цветы вечны - Цветы Победы Шлыкова Е.В. 2 место
92. МОБУ СОШ №13 Дятлова Анастасия 12 лет Цветы Победы Салпагарова М.Ю. 2 место
93. МОБУ СОШ №28 Ольшанская Анастасия 14 лет Цветы Победы 1 место
94. МОБУ СОШ №28 Латышева Наталья 14 лет Цветы Победы участник
95. МОБУ СОШ №30 Новиков Александр 11 лет Победоносная сирень участник
96. МОБУ СОШ №30 Лебеденко Юлия 14 лет Цветы неизвестному солдату участник
97. МОБУ СОШ №30 Бубнович Анастасия 14 лет Гвоздики Победы участник
98. МОБУ СОШ №33 / Шарудилов Андрей 11 лет Тюльпаны памяти У ' V Бегунова С.О. У "2 место
99. МАУ ДО ЦТ Свистунова Виктория 11 лет Цветы Победы Ладатко В.С 2 место



1 - 0-

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
29.04.2020 г. 335

о т________________  № _______________

г. Лабинск

Об итогах проведения муниципального конкурса рисунков
«Туристскими тропами»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 14.04.2020 года № 317, 
был проведен муниципальный конкурс рисунков «Туристскими тропами» 
(далее Конкурс). В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 6 
образовательных учреждений, было представлено 39 работ. На основании 
вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального конкурса 
рисунков «Туристскими тропами» (приложение 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных организаций, принявших 
участие в конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовившим 
обучающихся к муниципальному конкурсу рисунков «Туристскими 
тропами».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
обеспечения и организации

А.В.Захарин

начальника отдела пра. 
воспитательной раб

Начальник управ.

ядрового 
ину



Приложение № 1
Утверждено приказом управления 
образования муниципального 
образования Лабинский район 
от____________года № ________

Список победителей и призёров муниципального конкурса 
_____ ______ «Туристскими тропами»_____________

№
п/п

ОУ класс ФИО Руководитель Результат

1 МАУДО СЮТур 2 Сергиевский Матвей Панченко А.В. 3

2 МАУДО СЮТур 2 Топалидис Мария Панченко А.В. 2

3 МОБУ СОШ№10 1 Призов Назар Малаева Т.Л 3

4 МОБУ СОШ№10 1 Ващенко Арсений Малаева Т.Л 3

5 МОБУ СОШ№10 1 Приходько Виктория Малаева Т.Л 2

6 МАУДО СЮТур 3 Калашникова Анастасия Байдин Р.В. 1

7 МАУДО СЮТур 4 Раздайбедина Валерия Пологаева И.В. 2

8 МАУДО СЮТур 4 Сабельникова Екатерина Пологаева И.В. 3

9 МАУДО СЮТур 3 Стригунова Дарья Байдин Р.В. 1

10 МАУДО СЮТур 4 Головко Константин Чупринин С.С. Участии
к

11 МОБУ СОШ№6 2 Семихатская Каролина Земских О.В. Участии
к

12 МОБУ СОШ№10 3 Талалаев Тимур Стаценко Г.Н. 3

13 МОБУ СОШ№10 3 Талалаев Руслан Стаценко Г.Н. 3

14 МАУДО СЮТур 3 Панченко Иван Панченко А.В. участии
к

15 МОБУ СОШ№13 2 Багудинова Дарья Селезнева В.М. 3

16 МОБУ СОШ№13 3 Егикян Андраник Евтушенко Е.А. 2

17 МОБУ СОШ№13 3 Даниелян Арина Евтушенко Е.А. 3

18 МОБУ СОШ№13 3 Педань Дарья Евтушенко Е.А. Участии
к

19 МОБУ СОШ№13 2 Багудинова Любовь Селезнева В.М. 3

20 МОБУ СОШ№13 4 Бытдаева Милана Петрикеева Л.В. 3



21 МОБУ СОШ№13 3 Заруцкий Сергей Гордиенко С.А. 2

22 МОБУ СОШ№13 1 Патишенко Дарья Кухтинова Т.А. 2

23 МОБУ СОШ№13 1 Мамченко Виктория Гладкова Е.В. 2

24 МОБУ СОШ№10 3 Есипова Татьяна Стаценко Г.Н. 1

25 МОБУ СОШ№10 3 Треглазов Павел Стаценко Г.Н. 1

26 МОБУ СОШ№10 3 Герасименко Дмитрий Стаценко Г.Н. 3

27 МАУДО СЮТур 6 Комова Ирина Панченко А.В. 1

28 МАУДО СЮТур 5 Чебанько Михаил Пологаева И.В. 2

29 МОБУ СОШ№33 7 / Гурова Доминика у7 Бегунова С.О. 1 К
—

30 МБУ ДО ЭБЦ 6 Погорелова Виктория Прудской С.Л. 3

31 МОБУ СОШ№10 7 Вишняков Кирилл Участии
к

32 МАУДО СЮТур 8 Форманюк Татьяна Пологаева И.В. 1

33 МАУДО СЮТур 8 Слободина Евгения Байдин Р.В. 2

34 МАУДО СЮТур 9 Крапива Екатерина Панченко А.В. 2

35 МАУДО СЮТур 9 Моисеева Юлианна Панченко А.В. 1

36 МАУДО СЮТур 9 Разутое Дмитрий Панченко А.В. 3

37 МАУДО СЮТур 9 Лапина Юлия Чупринин С.С. 2

38 МАУДО СЮТур 11 Белинская Валентина Панченко А.В. 1

39 МАУДО СЮТур Спиридонов Матвей Чупринин С.С. Участии
к

Начальник отдела кадрового, 
правового обеспечения и 
организации воспитательной работы Г.Н.Приступина



207. МОБУ СОШ №28 Горджумеладзе Софико 11 лет Помним! Гордимся 3 место
208. МОБУ СОШ №28 Сторчук Эльвира 12 лет С Победой! участник
209. МОБУ СОШ №28 Прохорова Вероника 14 лет Цветы Победы участник
210. МОБУ СОШ №28 Воронова Дарьяна 11 лет Память 2 место
211. МОБУ СОШ №29 Гончарова София 11 лет Звезда Победы 2 место
212. МОБУ СОШ №29 Владимирова Арина 14 лет Красное пламя Победы участник
213. МОБУ СОШ №30 Березутская Анна 

Березутская Елена
9 лет, 
12 лет

С праздником, ветераны участник

214. МОБУ СОШ №33 Шарудилов Андрей 11 лет Яблони победного мая Кривенко З.П. 3 место
215. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Никитина Анна 11 лет Цветы ветеранам Кишун Ю.П. 2 место
216. МАУ ДО ЦТ Пятаева Кира 11 лет Цветы Победы Ладатко В.С. 2 место
217. МАУ ДО ЦТ Зиновьева Анастасия 11 лет Цветы Победы Волохова С.Ю. 2 место
218. МАУ ДО ЦТ Кинсфатер Ульяна лет 11 лет Цветы Победы Волохова С.Ю. 1 место
219. МАУ ДО ЦТ Жукова Ярослава 14 лет Цветы Победы Кузнецова И.П. участник
220. МАУ ДО ЦТ Чакмазян Светлана 12 лет Цветы Победы Кузнецова И.П. 3 место
221. МАУ ДО ЦТ Черепухина Дарья 11 лет Маки Кузнецова И.П. 2 место
222. МАУ ДО ЦТ Черепухина Дарья 11 лет Цветы Победы Кузнецова И.П. участник
223. МАУ ДО ЦТ Власова Ксения 11 лет Цветы Победы Волохова С.Ю. участник
224. МАУ ДО ЦТ Астахова Алина 13 лет Букет Победы Сизькова А. А. 1 место
225. МАУ ДО ЦТ Супрунова Анастасия 13 лет Венок Победы Сизькова А. А. 2 место

Н о м и н а ц и я  « Д ек о р а т и в н о - п р и к л адн ое и ск у сств о  »  в о зр а ст  15-18 л ет
226. МОБУ СОШ 25 Семёнова Вероника 16 лет С Днём Победы 3 место
227. МОБУ СОШ №30 Добрунова Ульяна 15 лет Победные узоры участник
228. МОБУ СОШ №33 Сивальнев Владислав 15 лет От благодарных потомков Кривенко З.П. 3 место
229. МОБУ СОШ №33 Скориков Кирилл 15 лет Ромашки победного мая Кривенко З.П. 2 место
230. МОБУ СОШ №33 Бабурина Диана 15 лет Цветы для юбилея Великой Победы Кривенко З.П. 3 место
231. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Епифанова Анна 15 лет Розы Победы Кишун Ю.П. 1 место
232. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Епифанова Анна 15 лет Цветы ветерану Матыченко С.Г. 1 место
233. МАУ ДО ЦТ Алексеева Виктория 15 лет Цветы Победы Волохова С.Ю. 1 место
234. МАУ ДО ЦТ Сизькова А д а Щ Ж > \ 16 лет Цветы Победы Сизькова А.А. 2 место

Начальник отдела 
правового, кадрового обеспечения 
и организации воспитательной работ: Г. Н. Приступина


